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REGU § 46 Beslut om deltagande i internationella 
möten 2026 

Ärendenummer: RS 2026/193 

Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen 
 Regionstyrelsen beslutar om deltagande i internationella möten i 

enlighet med upprättat förslag. 
 

Sammanfattning 
Regionstyrelsen tar enligt Region Gotlands arbetsgång för Region Gotlands 
övergripande internationella och EU-relaterade ärenden ställning till deltagande 
i möten som politiska företrädare för Region Gotland får inbjudningar till 
(RS 2018/454). Region Gotland ämnar delta enligt bilagt förslag. 

Bedömning 
 
Region Gotland ämnar delta i följande evenemang: 

OWHC –  18th World Congress, den 26–29 oktober 2026, Marrakech, 
Marocko 

OWHC är ett prioriterat nätverk enligt Region Gotlands internationella 
strategi. Region Gotland har deltagit aktivt i förarbetena till OWHC:s 
världskongress. Det motiverar ett deltagande av 1 förtroendevald med ansvar 
för världsarvsfrågor.  

•    Det preliminära programmet: presenteras i slutet av maj/början av juni. 

•    Anmälan till världskongressen öppnar: mitten av juni/slutet av juni. 

•    Detaljerade programmet och arbetsdokumenten: finns tillgängliga i 
september. 

Kostnadsställe för förtroendevald deltagare:  zz1002 

Island Games Annual General Meeting (AGM), den 3–6 juli 2026, 
Torshavn, Färöarna 

Vid årets GAM ämnar Region Gotland genom regionstyrelsens ordförande 
signera avtalet för värdskap för Island Games 2031.  

Värdskapet för Island Games är en del i Region Gotlands arbete med 
evenemangsutveckling.  

Gotland har tidigare varit värd för Island Games 1999 och 2017.  
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Kostnadsställe för förtroendevald deltagare: zz1002 

Region Gotland ämnar inte delta i följande evenemang: 

Greater Baltic Forum. Regions den 18–19 juni 2026, Vilnius, Lettland 

En inbjudan till ett evenemang som beskriver sig som en plattform för 
strategisk dialog och samarbete mellan ledande aktörer inom politik, näringsliv 
och forskning i länderna i Östersjöregionen och utanför. 

Evenemanget kommer samla ministrar, parlamentariker, borgmästare, 
företagsledare, forskare och experter med ambitionen att diskutera viktiga 
utmaningar och möjligheter, med huvudsakligt fokus på säkerhet och försvar, 
formulera gemensamma uttalanden (Vilnius Business Declaration och Vilnius 
Regions Declaration), och utveckla partnerskap mellan regeringar, företag och 
regioner (matchmaking-sessioner). 

Region Gotland diskuterar genom medlemskapen i sina prioriterade nätverk 
och via EUSBSR de frågor som evenemanget berör.  

UBC Cultural Cities Commission on-site meeting, den 21–22 april 
2026, Kaunas, Litauen 

Mötet kommer att fokusera på genomförandet av UBC Cultural Cities 
Commission’s (CCC) handlingsplan för 2026, diskutera utvecklingen av UBC 
CCC strategi för de kommande åren och utbyta idéer om hur konst och kultur 
kan stärka motståndskraften och känslan av tillhörighet i medlemsstäderna. 

Programmet kommer även att kopplas samman med Nordic Days i Kaunas.  

Region Gotland är aktivt i UBC Planning Cities.  

Ärendets behandling under mötet 
Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2026-03-30 
   


